
PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI A OCHRANĚ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 

Informace o webu 

Autorská práva 

Vlastníkem a provozovatelem internetových stránek www.sedmikraska.cz je Základní škola 
Sedmikráska, obecně prospěšná společnost, se sídlem Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm, 
PSČ 756 61,  IČ: 25853708, která je v souladu se zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
oprávněna vykonávat majetková práva k těmto internetovým stránkám (dále jen "Provozovatel"). 
Provozovateli náleží všechna autorská práva k veškerému obsahu, který Provozovatel umísťuje 
na stránkách www.sedmikraska.cz, včetně textu, designu stránek, technických náčrtů, grafiky, 
veškerých vyobrazení na těchto stránkách, jakož i k výběru a způsobu uspořádání souborů 
obsažených na těchto stránkách. 
Práva a povinnosti Provozovatele a uživatelů při používání těchto stránek se řídí těmito pravidly 
užití internetových stránek www.sedmikraska.cz (dále jen „Pravidla"). Pravidla se vztahují na 
všechny osoby, které navštíví tyto stránky (dále jen "Uživatelé"). Uživatel vyjádří souhlas s 
Pravidly tím, že vstoupí na kteroukoliv z www stránek Provozovatele či jakýmkoliv způsobem 
užije jakoukoliv informaci umístěnou v rámci www stránek Provozovatele. 
Zveřejnění jakýchkoliv údajů či informací na stránkách www.sedmikraska.cz, s výjimkou tohoto 
dokumentu, nemá povahu žádného právního úkonu, nebude-li v jednotlivých případech výslovně 
stanoveno jinak. 

Jakékoli kopírování obsahu stránek bez vědomí provozovatele je zakázáno. 

Ochrana dat 

Shromažďované informace a jejich využití: 
 
Vaše nezbytné osobní údaje jsou shromažďovány a dále zpracovávány zejména na základě 
splnění povinností vyplývajících ze zákona. Další nezbytné osobní údaje mohou být 
shromažďovány za účelem splnění smlouvy mezi školou a Vámi. 
V některých případech mohou být Vaše osobní údaje shromažďovány a dále zpracovávány na 
základě Vámi uděleného souhlasu, který vždy vyjadřuje svobodný, konkrétní, informovaný a 
jednoznačný projev Vaší vůle se zpracováním Vašich osobních údajů za daným účelem a jehož 
součástí je vždy informace o možnosti udělený souhlas kdykoliv odvolat. 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze po nezbytnou dobu, která je individuální pro 
jednotlivé účely zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále 
uchovány po dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním plánem, vydaným v souladu se 
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě. 
V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte také právo na přístup k Vašim 
osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku 
proti jejich zpracování, případně uplatnit právo na přenositelnost údajů a další práva podle 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 
 
Svá práva a požadavky uplatňujte na kontaktní adrese správce. 
 
Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení. V případě, že nebudete souhlasit s vypořádáním Vašich 
požadavků a žádostí, máte právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
  

http://www.sedmikraska.cz/
http://www.sedmikraska.cz/
http://www.sedmikraska.cz/


Kontaktní adresa správce: 

 
ZŠ Sedmikráska, o.p.s., Rožnov p. R., Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,  
IČ: 25853708, telefon: (+420) 575 753 923, e-mail skola@sedmikraska.cz ,  
ID datové schránky: pj32ynj  
Škola na základě povinnosti uložené jí obecným nařízením jmenovala pověřence pro ochranu 
osobních údajů, který plní úkoly dle článku 39 obecného nařízení. 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů je Mgr. Daniel Přáda, tel: 778 529 742, e-mail: 
daniel.prada@seznam.cz 
 
Přístup na stránky www.sedmikraska.cz může být ze strany Provozovatele podmíněn 
poskytnutím některých osobních údajů Uživatele ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a v souladu s obecným nařízením na ochranu osobních údajů (GDPR) a dalších 
právních předpisů, v platném znění. V takovém případě bude Provozovatel s těmito údaji 
nakládat v souladu s platnými právními předpisy. Poskytnutím těchto údajů vyslovuje Uživatel 
souhlas se zpracování osobních údajů Provozovatelem. 

Předávání osobních údajů 

Provozovatel spolupracuje se subjekty, které mu poskytují různé služby. Tyto subjekty, pokud 
jsou k tomu oprávněné, mohou nakládat s osobními údaji Uživatele, přičemž s těmito 
informacemi pracují pouze při plnění svých povinností a nesmí je použít k jinému účelu. 
Provozovatel neprodává, nepřevádí a nesděluje osobní údaje třetím stranám. 

Provozovatel si však vyhrazuje právo použít nebo předat jakýkoli údaj, který bude potřebný k 
naplnění právních předpisů, k ochraně integrity sítě, ke splnění požadavku Uživatele nebo při 
soudním řízení a vyšetřování ve veřejném zájmu. 

Cookies 

"Cookies" jsou informace, které jsou z internetové stránky převáděny na hard disk počítače 
Uživatele. Cookies umožňují internetové stránce zapamatovat si důležité informace, které 
Uživateli ulehčí další její používání. 

Jako většina internetových stránek, i stránky Provozovatele používají cookies. Na základě 
anonymních datových objektů například Provozovatel sleduje celkový počet návštěvníků na 
těchto stránkách. 

Pokud nechce Uživatel cookies používat nebo pokud chce, aby internetový prohlížeč použití 
cookies oznámil, musí tento ve svém internetovém prohlížeči vybrat příslušnou volbu. Zablokuje-li 
Uživatel všechna cookies, nebude moci pravděpodobně využít některé funkce těchto stránek. 

Odkazy na jiné stránky 

Na stránkách www.sedmikraska.cz jsou uvedeny odkazy na stránky, nad nimiž nemá 
Provozovatel kontrolu. Pokud Uživatel navštíví některou z těchto stránek, měl by se seznámit s 
jejich zabezpečením ochrany osobních údajů. Provozovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za 
postupy a politiku jiných subjektů. 

Chování Uživatelů 

Při používání těchto stránek Uživatel nesmí zasahovat do bezpečnosti těchto stránek, nemůže 
tyto stránky využívat k přenášení škodlivých souborů a snažit se proniknout do veřejně 
nepřístupných míst těchto stránek. Uživatel je rovněž povinen ctít autorská práva Provozovatele k 
těmto stránkám. 

  

mailto:daniel.prada@seznam.cz
http://www.sedmikraska.cz/
http://www.sedmikraska.cz/


Odpovědnost a právní příslušnost 

Případná rizika plynoucí Uživateli z používání těchto stránek, jsou zcela na Uživateli a 
Provozovatel za ně nenese jakoukoliv odpovědnost. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s 
využíváním těchto stránek, budou projednávány místně příslušným soudem v České republice a 
v souladu s právními předpisy České republiky. 

Ustanovení Pravidel, které se z jakéhokoliv důvodu stanou nevymahatelné budou považována za 
oddělitelná od zbývajících ujednání a na jejich platnost a vymahatelnost nebudou mít vliv. 

Kódy třetích stran 

Na tomto webu používáme kódy od společností Google, které nám pomáhají analyzovat, kam 
návštěvníci chodí a jak se na tomto webu chovají. 

Google může použít anonymní informace o vaší návštěvě tohoto i jiných webů za účelem 
zlepšení svých produktů a služeb a poskytování reklam na výrobky a služby, které vás mohou 
zajímat. Pro bližší informace a pro nastavení, zda chcete či nechcete povolit používání těchto 
informací společností Google, navštivte google.com/analytics/. 

Prohlášení o přístupnosti 

Provozovatel www stránek prohlašuje, že tyto stránky se snaží o maximální přístupnost obsahu i 
všech svých funkčností pro všechny uživatele internetu. 

Obsahová stránka prezentace je vytvořena XHTML 1.0 Strict, vizuální stránka prezentace pak s 
využitím CSS 2. 

Při tvorbě stránek bylo přihlíženo k normám a doporučením, které se snaží minimalizovat bariéry 
pro širokou skupinu Uživatelů (blind friendly apod.) 

http://www.google.com/analytics/

